
EIK Invest ApS

CVR-nr.: 31285534

Lokesvej 10
8230 Åbyhøj

Årsrapport
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/12/2024

Eik Alain René Poul Braun Ottosen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EIK Invest ApS
Lokesvej 10
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 31285534
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i virksomheden er at eje andele i andre selskaber. Selskabet er i indeværende år påbegyndt udlejning af ejendom, samt anden kapitalpleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et resultat på 439 tkr., og selskabets egenkapital udgør 7.547 tkr. pr. 30. juni 2024.

Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-78.915	-79.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-504.480	-87.069
Resultat af ordinær primær drift		-583.395	-166.451
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		962.437	0
Andre finansielle indtægter		59.961	3.104
Øvrige finansielle omkostninger		-455	-1.838
Ordinært resultat før skat		438.548	-165.185
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		438.548	-165.185
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		438.548	-165.185
I alt		438.548	-165.185

Balance 30. juni 2024

Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		0	1.957.299
Materielle anlægsaktiver i alt		0	1.957.299
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	1.957.299
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.685.030	2.485.030
Tilgodehavende skat		20.000	14.840
Andre tilgodehavender		3.325.524	3.495.369
Tilgodehavender i alt		6.030.554	5.995.239
Likvide beholdninger		2.710.997	171.805
Omsætningsaktiver i alt		8.741.551	6.167.044
AKTIVER I ALT		8.741.551	8.124.343

Balance 30. juni 2024

Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		7.613.370	6.983.825
Egenkapital i alt		7.738.370	7.108.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		203.993	204.079
Skyldig selskabsskat		66.532	66.532
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		39.340	43.979
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		693.316	700.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.003.181	1.015.518
Gældsforpligtelser i alt		1.003.181	1.015.518
PASSIVER I ALT		8.741.551	8.124.343

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Öko ApS og LifeWheel ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør 0 tkr. pr. 30. juni 2024. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse ændres.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen aktiver, der er pantsat eller stillet til sikkerhed overfor tredjemand pr. 30. juni 2024.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0